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Maanmittausinsinööri Juha Järvinen:

Maankäyttöosaston mittaustyönjohtajan toimen vakituinen hoitaja jää eläk-
keel le 31.12.2017, jolloin toimi (vakanssinumero 594030) jää avoimeksi.
Hae taan lu paa muuttaa maastotyönjohtajan tehtävä kartoittajaksi ja täyttää
kar toit ta jan vakanssi. Jatkossa ei katsota olevan tarvetta erilliselle mit taus-
työn joh ta jal le maastossa. Maastomittausta tekevien nimikkeet on tar koi tus
yh te näis tää kartoittajiksi

Mittaustyönjohtajan tehtäviin ovat kuuluneet mm. johtokartoitukset, ra ken-
nus paik ko jen merkinnät ja sijaintikatselmukset, pohjakartan täy den nys mit-
tauk set, yhdyskuntatekniset mittaukset sekä pyykitykset. Lisäksi hän on
toi mi nut työryhmän vetäjänä ja vastannut mittausten oikeellisuudesta sekä
ai ka tau luis ta. Jatkossa ryhmän vetäjänä toimiminen jää pois johtuen li-
sään ty väs tä työskentelystä yksin sekä työparin kesken tasaisesta vas tuun-
jaos ta. Edellisten mittaustehtävien lisäksi kartoittajan tehtäviin tulevat kuu-
lu maan myös maastokairausten valmistelu ja tekeminen.

Vakanssin täyttämisen vaihtoehdot

Palvelun hankinta ulkopuoliselta toimijalta

Tehtävän tehokas hoitaminen edellyttää hyvää paikallistuntemusta sekä
vank kaa ammatillista osaamista. Työtilaukset tulevat usein hyvin kii reel li-
sel lä aikataululla ja niihin pitää pystyä reagoimaan nopeasti. Hyvän asia-
kas pal ve lu ta son säilyttämiseksi ja sen edelleen parantamiseksi tarvitaan
riit tä vän laaja ja osaava henkilöstö. Tällaisen palvelun osto ulkopuoliselta
pal ve lun tuot ta jal ta ei ole laadullisesti ja taloudellisesti kannattavaa.

Tehtävän täyttö sisäisillä järjestelyillä

Mittaustyönjohtajan toimen hoitaminen edellyttää vahvaa maanmittausalan
am mat ti tai toa, eri osastojen toimintojen ymmärtämistä sekä atk-osaa mis ta.
Koulutusvaatimuksena toimen menestyksekkääseen hoitamiseen on kar-
toit ta jan (tai vastaava) ammattitutkinto, joita ei ole saatavissa kau pun gin
muista yksiköistä.

Tehtävän täyttämättä jättäminen

Mittaustehtävistä maastosta on vuonna 2017 eläköitynyt jo yksi henkilö, ei-
kä hänen paikkaansa ole täytetty. Talousarvion 2018 käsittelyn yhteydessä
tek ni nen lautakunta esitti mittausetumiehen vakanssin lakkauttamista.
Maas tos sa on nyt siis aikaisemman kuuden vakanssin sijaan jäljellä viisi



va kans sia. Työmäärä ei ole viime vuosina vähentynyt, pikemminkin päin-
vas toin. Tulevaisuudessakaan ei näy merkkejä vähenemisestä, kun ra ken-
ta mi nen on vilkastumassa. Naantalin laajuus ja sijaintikatselmusten li sään-
ty mi nen saaristossa tuovat lisähaasteita työssä. Asiakaspalvelutason säi-
lyt tä mi sek si sekä työtehtävien laadukkaan suorittamisen vuoksi toimen
täyt tä mi nen on välttämätöntä. Miehistövajaus altistaisi myös jatkuvalle työ-
suo je lu ris kin kasvulle.

Tehtävän auki julistaminen

Kartoittajan toimi on merkittävä osa kokonaisuutta, jotta pystymme tar joa-
maan asiakkaille joustavasti ja laadukkaasti heidän tarvitsemiaan mit taus-
pal ve lu ja. Tehtävän hoitaminen vakinaisessa toimessa on esitetyistä vaih-
to eh dois ta paras. Pätevyysvaatimuksena tehtävään on kartoittajan tai muu
vas taa va pätevyys.

Vakanssin täyttölupavalmisteluista on keskusteltu tekninen johtaja Kimmo
Suon pään sekä maankäyttöpäällikkö Elise Lehikoisen kanssa ja he puol ta-
vat toimen täyttämistä.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus muuttaa mittaustyönjohtajan toimen ni mik-
keen (vakanssinumero 594030) kartoittajaksi ja antaa luvan
maan käyt tö osas ton kartoittajan toimen täyttämiseen 1.1.2018
alkaen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Marja-Terttu Paju oli
läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


